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§ 31 Asianro 10179/02.05.00.00/2018 
 
 
Uniapneakiskopotilaiden asiakasmaksujen vahvistaminen 
 
 

 
 
 
 Uniapneapotilaiden määrä erikoissairaanhoidossa on voimakkaasti kasvanut 

viime vuosina, eikä erikoissairaanhoidon resurssit riitä kaikkein uniapnea 
kiskohoitojen toteuttamiseen ja seurantaan. Työnjako perusterveydenhuollon 
ja erikoissairaanhoidon kesken on järkevää ja käypä hoito suosituksen mu-
kaista. 

 
Hoitokelpoisuuden arviointi ja hoidon suunnittelu tehdään erikoissairaanhoi-
dossa. Kun kyseessä on sosiaalisesti erittäin häiritsevä kuorsaus tai lievä 
uniapnea, voidaan hoito toteuttaa perusterveydenhuollossa. Erikoissairaan-
hoito hoitaa lievistä uniapneapotilaista ainoastaan lentäjät, ammattiautoilijat 
ja veturinkuljettajat. 
 
Erikoissairaanhoidossa tehtyjen keskivaikeiden uniapnea kiskohoitojen seu-
ranta ja korjaukset voidaan suorittaa perusterveydenhuollossa vuoden välein 
hammaslääkärin tekemän tarkastuksen yhteydessä sen jälkeen, kun hoitota-
sapaino erikoissairaanhoidossa on saavutettu.  
 
Kiskohoidon kustannukset erikoissairaanhoidossa potilaalle ovat n. 164,80€, 
kun taas perusterveydenhuollossa n. 700-800€. Kustannusero johtuu siitä, 
että perusterveydenhuollossa potilas maksaa kiskon laboratoriokulut (380- 
580€) sekä asetuksen mukaiset perusturvan- ja terveydenhuollon lautakun-
nan vahvistamat toimenpidemaksut. Erikoissairaanhoidossa potilas maksaa 
poliklinikan käyntimaksun käyntikerroista. Erikoissairaanhoidon kustannuk-
set muilta osin laskutetaan jäsenkunnilta. 
 
Arviolta uusia uniapnean kiskohoitoa tarvitsevia potilaita on n.100-110 vuo-
dessa. Perusterveydenhuollossa on tarvittava osaaminen uniapnea kiskohoi-
don toteutukselle, mutta resurssi on pois kasvavasta perushoidosta.  
 
Vastaava hammaslääkäri Tiina Haataja esittelee asiaa kokouksessa. 

 
 
Vaikutusten arviointi  
 
 
Esitys Vs. terveysjohtaja Pertti Lipponen 
 
 Perusturva- ja terveyslautakunta päättää, että potilaalta peritään  

uniapneakiskohoidon kustannukset, asiakasmaksuasetuksen mukaiset toi-
menpide- ja käyntimaksut sekä laboratoriomaksut. 
 
 

 
 

 Valmistelija  
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Maija Rajamaa puh. 044 718 6601 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Vs. apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen 

 
 
Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy vs. terveysjohtajan esityksen. 
 

Päätös Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti vs. apulaiskaupun-
ginjohtajan ehdotuksen. 
 
Vastaava hammaslääkäri saapui kokoukseen klo 15.17 ja poistui kokouksesta 
klo 15.30 tämän asian päätöksenteon jälkeen. 
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